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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Ekeby i Ekero far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2012.

Forvaltningsberittelse

Foreningens dndamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegriansning. Bostadsrétt dr den
ritt i foreningen som en medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem som innehar bostadsrétt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2001-03-12.

Fastighet och liigenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Ekebyhov 1:527 bebyggdes 1985-1986 av HSB Bygg och ér beldgen i Ekerd
kommun. P& fastigheten finns 19 st radhusldngor med 1 - 2 vaningar innehéllande 112 ldgenheter.
Dessutom finns 1 kvartershus, 67 garage och 87 p-platser.

Lagenhetsfordelning:
28 st 2 rum och kok

48 st 3 rum och kok
31 st 4 rum och kok

5 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 10.109,5 kvm

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2012-04-17 bestétt av:

Ordinarie Sven-Olof Nilsson Ordf.
Lillemor Astrém Gerhardsson Kassor
Gabriella Arroyo Sagaseta Sekreterare
Hakan Olsson Ledamot
Ove Jacobsén Ledamot

Suppleanter Lillevi Eriksson

Anna Eriksson

Revisorer

Ordinarie Peter Neveling Auktoriserad
Suppleant Thomas Daae Auktoriserad
Valberedning

Genom initiativ av styrelsen bildades foljande valberedning 2012-12-04.

Fred Gibsson Sammankallande
Madeleine Stahl

Nina Omazic

Sonny Wallgren
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Marie-Louise Strandh
Eva Daderman

Ebba Finné

Elisabeta Drogocic

Fastighetens tekniska status
For fastigheten finns en digital underhallsplan uppréttad som uppdateras varje ar av styrelsen med hjélp
av HSB.

Ligenhetsoverlatelser

Under perioden har 7 st overlatelser dgt rum. Styrelsen har under aret inte beviljat ndgon
andrahandsuthyrning.

Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar ar att f6lja Hyresndmndens praxis. For att upplata
bostadsrétten i andra hand kravs beaktansvirda skal, till exempel tillfalligt arbete eller tillfalliga studier
pa annan ort dd medlemmen under en tidsbestimd period inte sjdlv har mdjlighet att nyttja ldgenheten.
Nyttjanderatten till ligenhet som innehas med bostadsritt dr forverkad och féreningen saledes berattigad
att sdga upp bostadsrattshavaren for avflyttning, om lagenheten utan styrelsens tillstand upplétes i andra
hand.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 14 protokollférda sammantriaden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB, som ocksa handldgger
lagenhetsforteckningen.

Fastighetsskotseln har ombesorjts av MIFAB, och Spanga Mélard LBC AB har skott snérdjningen och
halkbekédmpningen.

Forsikring
Fastigheten ar fullvirdeforsidkrad i Trygg-Hansa.

Ekonomi
Amorteringsnivan 1% tillimpas vid omldggning av véra lan.
Likvida medel har placerats pa sparkonto hos SBAB.

Fastighetsskatt/avgift

Fastigheten har &satts vardear 1986.

For rdkenskapséret 2012 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for smahus till 6.825 kronor per
vérderingsenhet for sméhus, dock hogst 0,75 % av taxeringsvérdet.

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret
Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 193 000 kronor.

Reparationer enligt underhallsplan har utforts till en kostnad av 1 237 000 kronor.
Entreprenaden for inreglering av vérme ar nu slutférda. Torkskép i tvittstugan har bytts ut.

Visentlig planerad verksamhet under kommande ar 2013.
- Forbittring av asfaltsytor.
- Ommalning av linjemarkeringar i carports och vid parkeringsplatser.
- Underhall av tradorrar till forrad.
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Arsavgifter

Styrelsen planerar ingen hdjning under 2013. 7?7777

Genomsnittlig avgift per 2012-12-31 uppgér till 806 kr/kvm.
Arsavgiften har varit oférindrad sedan &r 2004, (undantag for 4r 2008 nir manadsavgiften for december
slopades). Under aren 1998-2003 var arsavgiften 760 kr/kvm.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
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basbeloppet (2013 = 1.113 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2013 = 445

kronor) vid varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttas med 150 kr vid sen betalning.

Flerarsoversikt

Intékter tkr

Resultat tkr

Reservering till yttre rep.fond tkr
Saldo yttre reparationsfond tkr
Kassalikviditet (%)

Arsavgift bostider kronor/kvm
Lan kr/kvm bostadsyta
Réntekostn.andel av arsavgift (%)

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst
arets forlust

disponeras si att

till yttre reparationsfond overfores
1 ny rdkning 6verfores

2012

8 557
-109
1200
2690
128
806
6 785
34

2011

8527
686
1200
2 000
130
806
6 864
34

2010

8398
676
1200
800
87
806
6 937
32

358 531
-108 995

249 536

1
249 535

249 536

2009

8523
1052
800

54
806
7030
36

2008

7 859
-1911

27
738

7 185
42
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Resultatrikning

Foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

AN L W

2012-01-01
-2012-12-31

8557107

-1 429 998
-3442 842
-275 428
-46 824
-905 136
2456 879

50 288

-2 616 162
-2 565 874
-108 995

-108 995
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2011-01-01
-2011-12-31

8527 000

-994 721
-2 908 642
-247 859
-43 340
-905 136
3427 302

34011

-2 772 564
-2 738 553
688 749

688 749
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader
Mark

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10
11

2012-12-31

62 947 817
11 700 000
74 647 817

74 647 817

10 521
10 200
8 817
174 439
203 977

1573 186

945 861
2519 047
2723024

77 370 841
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2011-12-31

63 852 953
11 700 000
75 552 953

75 552 953

155

0

8723
165 522
174 400

1526 364

904 563
2430 927
2 605 327

78 158 280
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslédn

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda siakerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

12

13

14

2012-12-31

4520 000
2 690 000
7210 000

358 531
-108 995
249 536
7 459 536

67 789 483

800 768
138 127
67 938
2535
1112454
2121 822

77 370 841

75 156 600
75 156 600

Inga
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2011-12-31

4520 000
2 000 000
6520 000

359 783
688 749
1 048 532
7 568 532

68 587 446

804 508
78 631
51209

0
1 067 954
2002 302

78 158 280

75 156 600
75 156 600

Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad.
Om inte annat framgar &r de tillimpade redovisningsprinciperna oférandrade jamfort med foregaende ar.
Smérre omgrupperingar av f g ars siffror har skett.

Anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas
redovisade vérde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt over tillgdngens beddmda nyttjandeperiod.
Linjér avskrivningsmetod anvénds.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 100 ar

Viarmepump 20-40 ar

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning.

I de fall en tillgdngs redovisade virde skulle overstiga dess berdknade dtervinningsvérde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvirde.
Foreningens finansiella anldggningstillgangar vérderas till anskaffningsvérde.

Finansiella instrument och viardepappersinnehav
Kortfristiga placeringar virderas till det ldgsta av anskaffningsvérde och nettoforséljningsvérde.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.
Leverantorsskulder varderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument virderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas cller erhallas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare &rs aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt foreningens beddmning ska erldggas till eller
erhallas fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrdkningarna.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.
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Noter

Not 1 Foreningens intikter

Hyresintékter, ovriga objekt
Hyresintékter lokal, kvartershus
Hyresintékter garage
Hyresintékter p-platser
Hyresintékter carport
Arsavgifter bostider
Ersdttningar och intikter

Not 2 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Reparationer och underhall enligt undehallsplan

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel enl. avtal

Yttre skotsel/snordjning
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten och avlopp

Sophdmtning

Fastighetsforsékring
Sjdlvrisk/reparation forsékringsskador
Vigavgift

Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Fastighetssk/fastigh avg 2007-2010
Ovriga driftkostnader

2012

14 860

14 550
242 451
55 884
69 710

8 144 652
15 000
8557107

2012

193 294
1236 704
1429 998

2012
251074
212 248

85305

1 044 337
312 682
295 385
107 542
45 563
138 507
186 489
750 992
0

12 718
3442 842
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2011

14 860

16 183
263 691
79 136

0

8 144 652
8477
8526 999

2011
202 490
792 231
994 721

2011
138 881
158 028
175 553
783 678
286910
289 601
105 973

47 951
133 280
192 124
630 129
-39 960

6493

2908 641
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Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Telefon och porto

Styrelse- och motesarvoden
Revisionsarvode
Forvaltningsarvode ISS

Ovriga externa tjinster

Not 5 Personalkostnader

Lon lokalvardare
Sociala avgifter

Not 6 Avskrivningar

Byggnad
Bergviarmeanldggning

2012

21 650
8598
105 000
16 250
87258
36 673
275 429

2012
17 024
29 800
46 824

2012
686 670
218 466
905 136
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2011

14 136
8096
105 000
15 500
86 904
18223
247 859

2011
11914
31426
43 340

2011
686 670
218 466
905 136

Avskrivning pé fastighetens bokforda vérde dr 1% av anskaffningskostnaden, vilket motsvarar 686.670

kronor.

Not 7 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Rénteintédkter
Overskatterinta ej skattepliktig

Not 8 Riantekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader

2012
50 194
94

50 288

2012
2616 162
2616 162

2011
32559
1452
34 011

2011
2772 564
2772 564
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Not 9 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarde byggnad
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingdende ombyggnader, Bergvarmeanlaggning
Utgaende ackumulerade ombyggnader

Ingdende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 10 Ovriga fordringar

Skattekonto

Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald/uppl. hyreskostnad
Forutbetald forsidkring
Forutbetald kabel-tv
Forutbetald HSB

Forutbetald viagforening

2012-12-31
68 667 000
68 667 000

-9309 511
-686 670
-9 996 181

5369 328
5369 328

-873 864
-218 466
-1 092 330

62 947 817

68 178 000
50400 000
118 578 000

2012-12-31
8817
8 817

2012-12-31
0

27210

46 571
1352

99 306

174 439
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2011-12-31
68 667 000
68 667 000

-8 622 841
-686 670
-9 309 511

5369 328
5369 328

-655 398
-218 466
-873 864

63 852 953

36 779 000
47 600 000
84 379 000

2011-12-31
8723
8723

2011-12-31
3000
25914

46 452
1303

88 853

165 522
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Not 12 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets ingang 4520 000
Arets ianspraktagande
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 4520 000

Not 13 Fastighetslan

Langivare - rintesats - rinteéindring
Stadshypotek ~ 3,19% 2012-09-01 ?
SBAB 4,57% 2013-04-10
SBAB 3,25% 2013-12-04
Stadshypotek  3,53% 2013-03-01
Stadshypotek  4,02%  2014-04-30
SBAB 3,67% 2013-01-30
Stadshypotek  3,59% 2014-03-30
Stadshypotek  4,13%  2014-04-30
SBAB 3,20% 2013-04-11
Stadshypotek  2,65%  2013-09-01
Avgar kortfristig del ./.

Yttre rep.
fond

2 000 000
-510 000

1200 000

2690 000
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Balanserat Arets
resultat resultat
359 782 688 749
510 000

-511 251 -688 749
-108 995
358 531 -108 995

2012-12-31 2011-12-31

8230 796 8364 268

8 775 000 8 875 000

10 555 000 10 675 000

8 908 680 8 999 375

4414 898 4459718

6 307 650 6 371 850

5536784 5623 408

7128 000 7 200 000

4114 760 4157 400

4618 683 4 665 935

-800 768 -804 508

67 789 483 68 587 446



Brf Ekeby i Ekero
Org.nr 716418-0635

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna l6ner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Uppl réntekostnader externt

Forskottsbetalda hyror/avg

Upplupna uppvéirmningskostnader

Upplupna elavgifter

Upplupna renhallningsavgifter

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Ekero 2013-

Sven-Olof Nilsson

Lillemor Astréom Gerhardsson Héakan Olsson

Ove Jacobsén

Min revisionsberittelse har lamnats .

Peter Neveling
Auktoriserad revisor

2012-12-31
105 000
31500

223 834
478 318
168 442

14 338
53013

38 008
1112 453

Gabriella Arroyo Sagaseta
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2011-12-31
105 000
31500

250 724
529 656

95 108
7965

18 138

29 863
1067 954



